東ト協環環発第２６号-２

平成２５年７月１９日

会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

会 長 大 髙 一 夫

平成２５年度 環境安全対策機器説明会及び展示会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、東ト協ではドライブレコーダー（ＤＲ）、エコドライブ管理システム（ＥＭＳ）機器

等の導入補助制度を実施していますが、近年新しい機能を搭載した機器が各メーカーよりライ

ンナップされていることから、機器メーカーからのプレゼンによる「環境安全対策機器説明会」

及びグリーン・エコプロジェクトの概要とインセンティブ補助金について下記により開催しま

すので、ご案内致します。なお、説明会に参加希望の方は下記申込書に必要事項を記入のうえ

ＦＡＸにて、８月６日（火）までにご返信ください。

また、４階会議室では機器展示会を開催しますので、併せてご参加くださいますようお願い

致します。（展示会は常設・参加自由） 敬 具

記

１．開 催 日：平成２５年８月９日（金）

開催場所：東京都トラック総合会館（住所：東京都新宿区四谷３－１－８）

【スケジュール】

※正午から午後１時までの間は休憩時間となります。

２．説明内容： ①環境安全対策機器（ＤＲ・ＥＭＳ・デジタコ）の説明について

②グリーン・エコプロジェクトについて

出展予定機器メーカー：KYBﾄﾛﾝﾃﾞｭｰﾙ、富士通テン販売、堀場製作所、矢崎ｴﾅｼﾞｰｼｽﾃﾑ、

データ・テック、伊藤忠ﾃｸﾉｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ、ヨシオ

＊問い合わせ先 （一社）東京都トラック協会 環境部：０３－３３５９－３６１７(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（一社） 東京都トラック協会 環境部 行

【申込書】環境安全対策機器説明会 ＜日時：平成 25年 8月 9日(金) 14：00～16：00(予定)＞

※本申込書に含まれる個人情報は、申し込みの確認や参加者一覧等を作成するためにのみ利用させていただきます。

場所／時間 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

７階 大会議室 14:00～説明会

４階 会議室 11:00～17:00 展示会（常設）

貴 社 名 支部名 支部

電話番号 ＦＡＸ

参加者

氏名
役職名

申 込 締 切 ：平成 25年 8 月 6 日（火）まで